REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 812, de 2013, que institui o mês “Novembro Azul” , dedicado à ações de prevenção ao Câncer de Próstata e de Promoção da Saúde do Homem, de autoria do Deputado Roberto Engler.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação faz-se necessária, diante da relevância da matéria.

Sala das Sessões, em 29-4-2014
a) Cauê Macris